
 

 

05.10.2021. 

JŪRMALCIEMA “PIESTĀTNĒ” UZSTĀDĪTA NOJUME AR GALDU UN SOLIEM 

Jau 2019.gada vasarā, pēc tam kad vētra bija esošo Piestātnes nojumi nopostījusi, 
komunālā pārvalde to demontēja, atstājot vēl šobrīd saglabātos koka solus un galdu, kas,  
tāpat kā nopostītā nojume, jūras piekrastei raksturīgās skarbās vides ietekmē, arvien zaudē 
savu funkcionalitāti, tāpēc šī gada LVAF finansētā projekta "Piekrastes apsaimniekošanas 
praktisko aktivitāšu realizēšana" ietvaros par 7796,00 EUR tika iegādāta jauna nojume ar 
galdu un soliem. Sākotnējo plānu, kas ļautu projekta rezultātu baudīt jau šīs vasaras laikā 
mainīja, Covid ietekme - tirgus tendences, sagādes procesu izmaiņas, apgrūtināta ražošana, 
ko garās sarunās izdevās atrisināt un nojume no Vācijas ražotāja tika piegādāta 4.oktobrī.  

 
 

  
 
Jaunā nojume jau uzstādīta “Piestātnē”, tā atradīsies turpat pie jau esošās ugunskura 

vietas, pie izejas uz jūru. Svarīgi pieminēt, ka nojume gatavota no kompozītmateriāla, kas 
nodrošinās ilgāku nojumes lietošanas laiku.  

 
 
 

Attīstības un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja, Nīcā 

Vita Liepiņa 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 


